sul sito internet di CONSOB; 

= che gli azionisti sono invitati a far presente l'eventuale 

carenza di legittimazione al voto ai sensi delle vigenti di-

sposizioni; 

= che, in base ai dati definitivi, sono presenti, in proprio o 

legalmente rappresentati, numero 119 (centodiciannove) azioni-

sti e/o titolari del diritto di voto, portatori di 

n.110.397.860 azioni ordinarie, pari al 66,996% del capitale 

sottoscritto e versato di Euro 82.391.632,50; 

= che l'elenco nominativo dei partecipanti, in proprio o per 

delega, con indicazione del numero delle azioni da ciascuno